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poniżej 3,25

3,25–12,35

powyżej 12,35

gminy miejskie

Góra

Rudna

Grębocice

Pęcław

Głogów

Kotla

Jemielno

Niechlów

Wińsko

Żmigród

Cieszków

Milicz

Krośnice

Twardogóra
Międzybórz

Syców

Bierutów
Czernica

Wrocław

Legnica

OławaDomaniów
BorówJordanów

Ślaski
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Przeworno
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Ziębice
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Polanica Zdrój

Bardo
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ZdrójCzarny

Bór
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StrzegomPaszowice

Męcinka Jawor
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53,2

5,0
5,9

27,3

0,9
7,8

strefa poza produkcją materialną – other
handel – trade
łączność – communication
transport – transport

budownictwo – constructing
przemysł – industry
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11,8 9,0

10,8
9,8

31,7
31,6

2,4

6,3
4,8

4,9
6,5

3,3

4,3

2,8 3,0

12,3 13,8

7,9 7,3

2,3

0,5
0,3

1,4

0,8
0,6

5,1
0,5

0,6

2,2

1,7

1996 2002

pozostała działalność usługowa, komunalna,
socjalna i indywidualna – other

ochrona zdrowia i opieka socjalna – health and
social work
edukacja – education

administracja publiczna i obrona narodowa,
gwarantowana prawnie opieka społeczna – public
administration and defence

obsługa nieruchomości, wynajem i działalność
związana z prowadzeniem interesów – real estate,
renting and other

pośrednictwo finansowe – financial intermediation

transport, gospodarka magazynowa i łączność –
transport, storage and communication

hotele i restauracje – hotels and restaurants

handel hurtowy i detaliczny, naprawy pojazdów
mechanicznych oraz artykułów użytku domowego –
trade and repair

budownictwo – constructing

zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę –
electricity, gas and water supply

działalność produkcyjna – manufacturing

górnictwo i kopalnictwo – mining and guarrying

rybołówstwo i rybactwo – fishing

rolnictwo, łowiectwo i leśnictwo – agriculture,
hunting and forestry



;� �3 �4�5�	)

���	�"�� ���� 

����1��������
��@
�
,���*(�4���1���9���(��&�+
����
,
���(
�

7
������������'
�����'
����E��

����������
��$
������
�
�#�$#�

�
����"�
������!
�
��
�
��#�����
�� 
*����
�
+��� 
6,
����
�������
��'
����
�#�������

��������$
�����!
�����'
��
�
����"�
�
����
�
���
�"�����

������������
�
@BBA%
����
�
���6
���� 

-�� 
6 4��������
 ����������'
 ��
 �
����"�
 �
 ����
 �
 @BBA%
 ����
 �
 ���6
 ����
 �
 ������'
 ��
�!
����'
�
��
����!��
�����'
���
�"�����
�����������
��%
c

O�� 
6 4�������

�)

�����
�
�
�����
#�
�
����
 +��#���%
���P��
,
�)
�'��'
���
�
���
�
�
 ��
S��
�!4��
���
d��P���'��
+�����
���
����!�����
������
�,
��
�'

@BBA%
����
���
���6%
c

*������

��'
����
�#������
����E�

������
�����
���
�
�����
�������
��
��
�����
�����%
��
�������

�
��
�
������
�
������������
�
����� 
7
@BBA
����
�
����
������!
��
����������
H�%�c
��"��
����������'%
�
�
����
����
���
A@%�c 
7"�����
�
����
��!
#������
 ����������
 ;�%�c
 ��������
 �����
�
 �������� 
 *�
 �
�����
 *�����
 �
 ���������

1996

13,2

31,7

26,3

28,8
58,0

42,0

2002

61,8

17,9

43,9

15,5

22,7

38,2

2005

64

22

14

39

25 36

sektor publiczny – sectorpublic

sektor prywatny – sectorprivate

kobiety – women

mężczyźni – men
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